

لیگ قهرمانان آسیا

هفته چهارم

دوشنبه ۱۵ آبان

استقلال تاجیکستان - پرسپولیس ۱۷:۳۰
 نساجی مازندران - نوبهار نمنگان .. ۱۷:۳۰
 مومبای بمبئی سیتی - الهلال ۱۷:۳۰
 نسف قارشی - شارجه امارات ۱۷:۳۰

سپاهان - آلماتیق ۱۹:۳۰
 نیروی هوایی عراق - الاتحاد ۱۹:۳۰
 الدحیل - النصر ۱۹:۳۰
 الفیصلی اردن - السد ۲۱:۳۰

سه شنبه ۱۶ آبان

شاندونگ تایشان - اینچئون ۱۳:۳۰
 کاوازاکی - یاتوم تایلند ۱۳:۳۰
 کایا فیلیپین - یوکوهاما ماریونوس .. ۱۵:۳۰
 چوهوهر دارالتظیم - اولسان هیوندای - ۱۵:۳۰
 آخال - پاختاکور ۱۷:۳۰
 الفیحا - العین امارات ۱۹:۳۰

چهارشنبه ۱۷ آبان

ملبورن سیتی - بوریرام تایلند ۱۲:۳۰
 ونتفورت کوفو - زیچیانگ ۱۳:۳۰
 پوهانگ استیلرز - اوراوردز ۱۳:۳۰

لیگ یک

هفته دهم

پنج شنبه ۱۱ آبان

مس شهر بابک - نفت مسجدسلیمان ۱۶:۳۰
 چادرملو اردکان - داماش گیلان ۱۶:۳۰
 شهر راز شیراز - نفت و گاز گچساران .. ۱۶:۴۵
 استقلال ملاتانی - خوشه طلایی ۱۷:۴۵
 پارس جم - مس سونگون ۱۷:۴۵

جمعه ۱۲ آبان

شهررداری آستارا - مس کرمان ۱۵:۳۰
 آریو اسلامشهر - فجر سیاسی ۱۵:۳۰
 خیبر خرم آباد - سایپا ۱۵:۳۰
 دریا بابل - خلیج فارس ماهشهر ۱۷:۴۵

لیگ برتر

هفته هشتم

شنبه ۶ آبان

گل گهرسیرجان - هوادار ۱۷:۳۰
 پیکان - مس رفسنجان ۱۸:۰۰
 نفت آبادان - استقلال خوزستان ... ۱۹:۳۰

یکشنبه ۷ آبان

نساجی مازندران - سپاهان ۱۵:۰۰
 ملوان - پرسپولیس ۱۶:۰۰

جدول لیگ آزادگان

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل -	تفاضل	امتیاز
۱	فجر سپاسی	۹	۶	۱	۲	۶-۱۳	۷	۱۹
۲	خیبر خرم آباد	۹	۶	۰	۳	۶-۱۵	۹	۱۸
۳	سایپا	۹	۵	۳	۱	۴-۱۲	۸	۱۸
۴	نفت و گاز گچساران	۹	۴	۴	۱	۳-۶	۳	۱۶
۵	چادرملو اردکان	۹	۵	۱	۳	۱۱-۹	۲	۱۶
۶	شهر راز شیراز	۹	۴	۲	۳	۴-۸	۴	۱۵
۷	نفت مسجدسلیمان	۹	۴	۳	۲	۱۰-۱۲	۲	۱۵
۸	پارس جنوبی جم	۹	۴	۲	۳	۹-۸	-۱	۱۴
۹	مس سونگون	۹	۴	۱	۴	۶-۸	۲	۱۳
۱۰	مس شهر بابک	۹	۳	۲	۴	۶-۱۱	۱	۱۱
۱۱	مس کرمان	۹	۳	۲	۴	۱۰-۸	-۲	۱۱
۱۲	آریو اسلامشهر	۹	۲	۴	۳	۱۰-۷	-۳	۱۰
۱۳	استقلال آبی پوش ملاتانی*	۹	۲	۵	۲	۵-۵	۰	۸
۱۴	شهررداری آستارا	۹	۲	۲	۵	۱۰-۶	-۴	۸
۱۵	دریا بابل	۹	۱	۴	۴	۹-۷	-۲	۷
۱۶	خوشه طلایی	۹	۱	۲	۶	۱۶-۶	-۱۰	۷
۱۷	داماش گیلان	۹	۱	۳	۵	۱۵-۸	-۷	۶
۱۸	خلیج فارس ماهشهر	۹	۱	۳	۵	۱۷-۸	-۹	۶

* محاسبه امتیازات تیم استقلال آبی پوش ملاتانی با احتساب ۱۳ امتیاز منفی صورت گرفته است.

بازی روز

ال کلاسیکو؛

رقابتی که شبیه به هیچ رقابتی نیست!



ایمان گودزی

روزنامه نگار

از زمان به وجود آمدن فوتبال شاید بازی های بزرگ زیادی برگزار شده باشد اما فقط یک تقابل است که با وجود اینکه هر سال حداقل ۲ بار آن را خواهیم دید هیچ وقت تکراری نمی شود و ذره ای از حساسیت آن کم نمی شود؛ رئال مادرید - بارسلونا. مهم نیست در این بازی سوپرستاره های بزرگی مانند رونالدینیو- زیدان یا رونالدو - مسی حضور داشته باشند یا نه، ال کلاسیکو همیشه ال کلاسیکو است!

با بیش از یک قرن سابقه، تقابل بین بارسلونا و رئال مادرید شبیه به هیچ رقابتی نیست. هیچ مسابقه فوتبالی جسارت برابری با کاریمای ال کلاسیکو را ندارد. ال کلاسیکو بیش از آن چیزی که یک هوادار فوتبال خواهد برای ما خاطره به جا گذاشته است، از دعوای درون زمین و جنجال های سیاسی گرفته تا رکوردهایی که بین دو باشگاه شکسته شده است، مطمئناً این فوتبال رقابتی در سطح جهانی است. هر مسابقه بین رئال و بارسلونا خاطرات زیادی را می سازد اما اگر خواهیم به عنوان یک هوادار رئال مادرید به تقابل این دو تیم نگاه کنیم این بازی ها هیچ وقت از یاد هواداران کپشانی ها پاک نخواهد شد.



آرام باشید، کریستیانو اینجاست!

ژوزه مورینیو کسی است که در دوران سرمربیگری رئال مادرید موفق شد ترمز بهترین بارسلونای تاریخ را بکشد. یکی از خاطره انگیزترین بازی های تقابل مورینیو - پپ مربوط به سال ۲۰۱۲ است. شبی که ضد حمله های برق آسای شاگردان پرتغالی کابوس مدافعان بارسلونا شده بود. سامی خدیرا لوس بلانکوس را ۰-۱ جلوانداخت، اما الکسیس سانچز کمی بعد بازی را به تساوی کشاند. با این حال، سه دقیقه پس از گل تساوی شیلیایی، کریستیانو رونالدو روی یک ضدحمله بی نظیر نوکمپ را غرق در سکوت کرد و شادی به یادماندنی کالما را از خود به یاد تاریخ فوتبال گذاشت.



تونل افتخار بارسلونا برای رئال مادرید

شاید سخت ترین کار دنیا پس از کار در معدن تبریک قهرمانی های رئال مادرید توسط بارسلونایی ها باشد. این اتفاق زمانی سخت تر می شود که طبق سنت برای تیم هایی که قهرمانی خود را خیلی زودتر از پایان لیگ قطعی کرده اند تونل افتخار بزنی آن هم در ال کلاسیکو. این اتفاق در سالی که برند شوستر یکی از یک طرفه ترین قهرمانی های رئال مادرید را کسب کرد، رخ داد. اما تونل زدن برای سفیدپوشان تازه آغاز شب تلخ بارسلونا بود. آبی اناری ها در شبی که برای رقیب سنتی تونل افتخار باز کردند عملکرد فوق العاده ضعیفی از خود به نمایش گذاشتند و بازی را ۴-۱ واگذار کردند. بدون شک هیچ کدام از هواداران بارسلونا آن شب را فراموش نخواهند کرد.



پرتاب سر خوک به سمت لوئیس فیگو

فیگو برنده توپ طلای ۲۰۰۰ یکی از جنجالی ترین جابه جایی ها بین این دو باشگاه به حساب می آید. هواداران بارسلونا انتقال ۶۲ میلیون یورویی فیگو به رئال مادرید را یک گناه بزرگ می دانستند. همین مسأله باعث شد که افرای های طرفدار آبی اناری ها منتظر اولین رویارویی با کاپیتان سابق خود در نوکمپ بشوند. در اولین سفر فیگو به نوکمپ در فصل ۲۰۰۱-۲۰۰۰، وقتی فیگو برای زدن ضربه کرنر به گوشه زمین رفت انواع و اقسام اجسام به سمت او پرتاب شد، مجموعه ای از اشیاء مانند بطری های پلاستیکی، فنجان های آجیو و حتی سر خوک! بله درست خواندید، یک سر خوک واقعی.



اولین حضور زیدان در نوکمپ به عنوان مربی

یک بازی دیگر، یک کارت قرمز دیگر سرخیو راموس. اما این بار، لوس بلانکوس علیرغم اینکه کاپیتان شان زودتر از همه برای حمام به رختکن رفت، واقعاً بازی را بردند! گل های جرارد پیکه و کریزم بنزما باعث شد که بازی با نتیجه ۱-۱ در جریان باشد و راموس دستور اخراج خود را در دقیقه ۸۳ صادر کرد. اما دو دقیقه پس از اخراج، رونالدویک بار دیگر نوکمپ را ساکت کرد و ضربه جدی به تلاش بارسا برای کسب عنوان قهرمانی لالیگا وارد کرد. با وجود شب رؤیایی سفیدپوشان در نوکمپ، در نهایت بلوگران با تنها یک امتیاز بیشتر نسبت به رئال زیدان در پایان فصل قهرمان شد.



میگ میگ!

گرت بیل بود یا یوسین بولت؟ روزی که مرد ولزی حیرت انگیزترین سرعتی را که تا به حال در یک زمین فوتبال دیده شده را نشان داد و مارک بارتراي پیچاره را نابود کرد! بیل در حوالی محوطه خودی توپ را گرفت و با طی کردن دو سوم مسیر زمین فوتبال خودش را با دروازه بان آبی اناری هاتک به تک کرد و با یک نوک پای حساب شده توپ را وارد دروازه حریف کرد تا رئال مادرید در وقت اضافه بازی را ببرد. در آن بازی آتخل دی ماریا و بارترا گل های اول هر یک از دو تیم را زدند اما گرت بیل با این گل بی نظیر در دومین ال کلاسیکوی تاریخ کوپا دل ری یکی از بهترین گل های تاریخ این مسابقات را به یادگار گذاشت.

دیدگاه روز

ژاوی، رونالدینیو و مسی ندارد

امیر اسدی

روزنامه نگار

یکی از بهترین تصاویری که در تاریخ ال کلاسیکو ثبت شده، تشویق رونالدینیو توسط هواداران رئال مادرید است. جایی که ستاره برزیلی با حرکات تکنیکی خود مدافعان رئال را محو کرد و پایان این تصویر هم ثبت گلی زیبا بود. بعد از رونالدینیو، این لیونل مسی بود که خالق چنین صحنه های زیبایی در ال کلاسیکو شد اما بعد از نابغه آرژانتینی، دیگر بازیکن خلاق را در نسل جدید بارسلونا ندیده ایم. بازیکنی که بیاید، حرکات تکنیکی انجام دهد و با گل های خود تمجید هواداران رقیب را به همراه بیاورد. در بارسلونای فعلی بازیکنی اینچنینی وجود ندارد یا حداقل اگر هم باشد فعلاً نتوانسته تکنیک خود را به رخ بکشد. بنابراین در ال کلاسیکوی امروز نمی توانیم حداقل از طرف بازیکنان بارسلونا شاهد چنین حرکاتی باشیم. بخصوص که روی نیمکت این تیم هم ژاوی حضور دارد؛ یک مربی جوان که بیشتر از بحث تکنیکی، روی تاکتیک و مالکیت توپ حساب باز می کند. ژاوی در زمان بازی یک پاسور به تمام معنا بود و بارسلونای فعلی را هم با این خصیصه ساخته و راهی مسابقات کرده. پس انتظار حرکتی شبیه به رونالدینیورا نمی کشیم و نباید هم بکشیم.

روی فلیکس و کانسلو شرط ببندید!

محمد فراگزولو

روزنامه نگار

به قول ژاوی این بازی یک مسابقه ۵۰-۵۰ است. ممکن است سه هیچ برنده یا چهار صفر بازنده باشید. همه چیز به جزئیات بستگی دارد و حال تیم در آن روز ال کلاسیکوی اول ژاوی در شب سال نوی دو سال قبل را به یاد بیاورید. چطور آن تیم پر از مشکل با اختلاف بیش از ده امتیاز از رقیب در برنابئو هیچ برنده شد؟ مسأله مصدومان در این بازی برای بارسا تعیین کننده است. ممکن است هیچ کدام از آن شش نفر نباشند و امکان دارد سه تای شان روز بازی اعلام آمادگی کنند. به نظرم دی یونگ، پدروی و کنده برای ال کلاسیکو ضروری بودند و بدون آنها تیم بیشتر از زمانی که رافینیا و لواندوفسکی باشند متضرر خواهد شد. فصل قبل و در مسابقه برگشت کوپا دل ری بارسا یک نیمه فوق العاده بود اما چهار هیچ باخت چرا که هم آن جزئیات لازم را رعایت نکرد، هم کلی بازیکن مصدوم داشت. این بازی های ستاره های بزرگ است اما بارسای امروز ژاوی تیمی متشکل از جوان های نوخاسته لاماسیا به علاوه ستاره هایی مثل ترا اشتگن و گوندوغان است اما من می خواهم روی درخشش کانسلو و فلیکس شرط بندم. آنها اولین ال کلاسیکوی خودشان را تجربه می کنند و ممکن است تحت تأثیر این مسابقه باشند اما این هفته ها آنقدر فوق العاده اند که نه کسی درباره تمدید قراردادشان تردید دارد نه اینکه در چنین بازی بزرگی می توان از آنها راحت عبور کرد.

اعاده حیثیت از لالیگا

آرمن ساروخانیان

روزنامه نگار

تقابل امشب بارسا و رئال مادرید به ال کلاسیکوی باشکوهی که در ذهن هواداران فوتبال مانده، شباهت زیادی ندارد. در آن عصر فراموش نشدنی بارسا بهترین و کامل ترین تیم اروپا بود و رئال با سرمربی خاص و ستاره رکوردشکنش برای پایین کشیدن رقیب سنتی از قلعه به آب و آتش می زد. فوتبال اسپانیا هم در آن سال ها بی رقیب بود و لاوخوا با ترکیبی از منتخب بارسا و رئال سه دوره متوالی قهرمان اروپا و جهان شد. رئال و بارسای فعلی با آن تیم ها قابل مقایسه نیستند. در ترکیب دو تیم بر خلاف آن سال ها به ندرت بازیکنی را پیدا می کنید که بهترین بازیکن جهان در پست خودش باشد و جای آنها را بازیکنان متوسط گرفته اند. کپا، کارواخال و خوسلو از رئال و اینیگو مارتینز، رومئو، رافینیا و فران تورس از بارسا بعید است بتوانند در ترکیب بهترین تیم های اروپایی با لیگ برتری بازی کنند. نتایج لیگ قهرمانان اروپا هم این افت را تأیید می کند. قهرمانی دو سال قبل رئال شبیه معجزه بود و آنها در نیمه نهایی فصل قبل لیگ قهرمانان شکست سختی از منچستر سیتی خوردند. بارسا هم در دو فصل گذشته حتی نتوانسته از مرحله گروهی لیگ قهرمانان صعود کند. وضعیت این دو تیم برتری از کیفیت لالیگا است که به اعتراف رسانه های اسپانیایی افت کرده و از رقیبانش جا مانده. بارسا و رئال علاوه بر جنگیدن برای سه امتیاز، امشب فرصت دارند که از لالیگا و فوتبال اسپانیا اعاده حیثیت کنند.